
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie ze Stadionu Miejskiego i kortu tenisowego w Tucznie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. 2021 r. poz. 679) oraz § 3 uchwały Nr LV/440/2023 Rady Miejskiej  w Tucznie z dnia 29 czerwca 
2023 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Tuczna uprawnień w zakresie ustalania wysokości opłat za 
korzystanie ze Stadionu Miejskiego w Tucznie oraz kortu tenisowego w Tucznie ( Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2023 r. poz. 3932), zarządza się co następuje: 

§ 1. Za wynajęcie Stadionu Miejskiego ustala się opłatę stałą za wynajem płyty boiska w wysokości: 

a) do 5 godzin - 80 zł 

b) od 5  do 10 godzin - 250 zł 

c) powyżej 10 godzin - 500 zł 

d) z opłaty zwolnione są organizacje społeczne działające na terenie miasta i gminy Tuczno 

§ 2. Za wynajęcie kortu tenisowego ustala się opłatę stałą w wysokości: 

a) bezpłatnie dla mieszkańców Tuczna 

b) 30 zł/ godz. dla osób spoza Gminy Tuczno 

§ 3. Wymienione w niniejszym zarządzeniu ceny i opłaty są cenami brutto. 

§ 4. Traci moc ZarzadzenieNr 49/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za wynajem świetlic, kortu tenisowego oraz za zajęcie gruntu pod działalności kulturalno - 
rozrywkową i handlową na okres krótszy niż 1 miesiąc, a także ustalenia zasad funkcjonowania Stadionu 
Miejskiego w Tucznie oraz kortu tenisowego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

mgr Alicja Wdowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC38C3B3-2605-4070-90B8-A39AC16536BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-03T10:05:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




